שבגינה נמסרה הזמנה לדין. כדברי בית המשפט לאחר הבאת ס' 239א בחסד"פ:

"עינינו הרואות, כי חזקת המסירה, הקבועה בסעיף 44א לתקסד"פ, חלה הן על עבירות קנס,
והן על 'עבירה לפי פקודת התעבורה או לפי התקנות לפיה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי
רכוש'. ניזוק או אדם נפגע שבה דרכים לתאונת גרמה שלא תש"ל-1970, חדש], [נוסח
נהיגה גם על העבירה שיוחסה למבקש, קרי, עבירה של בהתאם לכך, חלה חזקת המסירה
רע"פ זה, לעניין (ראו, התעבורה לתקנות 54(א) לתקנה בניגוד המותרת, המהירות מעל
10319/07 פדידה נ' מדינת ישראל (17.12.2007); רע"פ 9692/09 הבר נ' מדינת ישראל

ככול שהטענה עוסקת בעונש שהוטל על המערערת, סבורני שהעונש נמצא במתחם הענישה הנכון, ולא מצאתי
לשיעור בית משפט קמא באשר של דעתו בשיקול רואה מקום להתערב איני דין. לעיוות לגרום כדי בו יש כי

העונש.

לפיכך החלטתי לדחות את הערעור.

על המערערת להפקיד את הרישיון במזכירות בית משפט קמא תוך 24 שעות. המשיבה תיידע את המערערת לאלתר.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בהעדר המערערת שלא התייצבה ובנוכחות ב"כ המשיבה עו"ד ר'
גרובס.

אילן ש' שילה , שופט
סג"נ